
  Haberler  Melih Altınok  ‘Cemaat’e FETÖ olduktan sonra sarıldılar

    

G eçtiğimiz günlerde FETÖ soruşturmaları kapsamında Sözcü'den birtakım yazarın ifadeleri alındı.

Yazarlar "Örgüte üye olmamakla birlikte FETÖ'ye yardım" etmekle suçlanıyorlar.

Söz konusu kişilerse "Cemaat'in devlet için bir tehdit olduğunu yıllardır söylediklerini" dolayısıyla
"FETÖ'ye yardım etmelerinin düşünülemeyeceğini" iddia ediyorlar.

Ne var ki bu mantık, soruşturmanın cevabını aradığı soruları boşa düşürmüyor.

Öyle ya madem bu yapıyı tehdit olarak ilk onlar görmüştü... O halde niçin FETÖ'nün bütün hukuk dışı
hedeflerinin deşifre olduğu 2015'te "Şimdi Cemaat'i destekleme zamanı" diye yazılar yazıyorlardı?

Kuşkusuz, FETÖ'nün darbe girişiminin hemen ardından sarıldığı "naylon darbe" argümanını köşelerinde
başlık olarak seçmeleri de bu çeteye mesafeli bir gazetecinin yapacağı şey değildi.

***
Meselenin yargı boyutu beni ilgilendirmiyor...

Ama gazetecilik açısından ortada anlaşılmaz bir durum, bir paradoks yok. Mevzuun ne olduğunu
hepimiz biliyoruz...

Türkiye'de darbe yapma tekelini elinde bulunduran Atatürk maskesi takmış Kemalist klik, 90'larda ve
2000'lerin başında Gülen çetesine ölümüne karşıydılar.

Ama bu karşıtlık bir demokrasi mücadelesinden değil, rekabetten kaynaklanıyordu.

Belki biraz da İslamofobik reflekslerinden...

Çünkü ABD, 1 Mart tezkeresi reddedilince defalarca kullandığı eski Kemalist darbecilerini çizmiş...

Yerlerine de İslamcı maskeli darbecileri, yani FETÖ'cüleri ikame etmişti.

İşte bu dönemde iki yapı arasında kıyasıya bir mücadele yaşandı.

Ne var ki İslami bir "cemaat" gibi kendini lanse eden çete 17-25 Aralık'ta hukuk dışına çıkıp bir yargı
süreci başlattı. Yasalara göre suç olan bir fiili gerçekleştirerek kendini deşifre etti. Ve ondan işler
değişti.

***
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Kemalist darbeci kliğe ilişmiş ve onun tabanından beslenen birtakım gazeteciler, siyasiler, sanatçılar vs.
için FETÖ bir rakip değildi artık...

Düşmanlarının düşmanı pekâlâ geçici dostları olabilirdi. Onlarla da, ortak düşman olan Erdoğan'a karşı
taktik ittifaklar yapılabilirdi...

Amaç hâsıl olduktan, Erdoğan engeli aşıldıktan sonra iktidarı kimin alacağına nasıl olsa karar verilirdi.

İşte bu yüzden ortada hukuken suç konusu olacak bir fiile imza atmadıkları zamanlarda düşman
oldukları "dönemin cemaatine", adı 17-25 Aralık'ta yargı tarafından FETÖ olarak konulduktan sonra
sarıldılar.

Örgütün medya operasyonlarına eksiksiz destek verdiler. Tüm Türkiye FETÖ ile mücadeleye destek
verirken, "Şimdi cemaati destekleme zamanı" diye çağrılar yaptılar.

Garip denilen mevzu bundan ibarettir.

***

Sorulacak hesabın takipçisiyiz

Ankara-Konya seferini yapan hızlı tren dün kaza yapıp raydan çıktı. 9 cenazemiz var.

Allah hayatını kaybedenlerin yakınlarına sabır versin.

Olayla ilgili soruşturmanın peşinen "kaza" diyerek değil, her türlü ihtimali göz önünde tutan bir
perspektifle yürütülmesini istiyoruz.

Nereye varırsa varsın...

Takipçisiyiz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Harvard mütevelli heyeti Ali Koç için acil koduyla toplanmalı (12.12.2018)

  Avrupa büyüsü bozuluyor (10.12.2018)

  Avrupa’nın cini Fransa’da şişeden çıktı (9.12.2018)
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